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AYUNTAMIENTO DE TENABO

PRINCIPIO DE MAYORIA RELATIVA
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PROPIETARIO SUPLENTE
NOMBRE COMPLETO SEXO PERTENECE A NOMBRE COMPLETO
KARLA DEL ROSARIO UC TUZ M | PAN BRISSA FABIOLA NARVAEZ HERRERA
MANUEL FRANCISCO UC POOL H PAN JULIAN JAVIER POOL ESTRELLA
GLADIS DEL CARMEN HERRERA MUNOZ M | PAN LEYDI MARISOL GARCIA CANUL
HUSAI UC LOPEZ H PRI PRUDENCIO LOPEZ MOLINA
MONICA DIANELY POOT CANUL M PRI ERIKA ANDREA SANCHEZ KU
FRANCISCO SAUL UC CAHUICH H PRD JOSE ADOLFO CHAN PECH
CLARA PETRONILA CEN RAMIREZ M | PAN NERY GUADALUPE UC UC

PRINCIPIO DE REPRESENTACION PROPORCIONAL

NOMBRE COMPLETO SEXO
JUAN CARLOS UC KANTUN H
ADA INES MAGANA GERONIMO
CARLOS ALFREDO CIME CAN
PEDRO MANUEL UC CANUL
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HOMBRES
PRINCIPIO
VALOR %
MR 3 42.8571%
RP 3 75.0000%
TOTAL 6 54.5455%

Nota: Solamente quienes estan ejerciendo el cargo

PARTIDO POLITICO TOTAL
PAN 4
PRI 2
PRD 1
MORENA 3
RSP 1
TOTAL 11

Nota: Solamente quienes estan ejerciendo el cargo
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INTEGRACION POR GENERO

MUJERES
TOTAL
VALOR %
4 57.1429%
1 25.0000%
5 45.4545% 11

INTEGRACION POR PARTIDO POLITICO

RSP
- 9.0909%
36.3636%

18.1818%
9.0909%
27.2727%
9.0909%
100.0000%

MORENA
27.2727%

PRD
9.0909%
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